
ffi Tribunal Electoral de Quintana Roo
Gasto por Categoría Programática

Oel 1 de Enero al 3l de Mar¿o de2025
(Cifras en Pesos)

ffindetec

Subs¡d¡os: Sector Soc¡el y Priyado o Entid¡d$ Fedenüvas y
Munic¡p¡os

Sujetos a Reglas de OpeÉción

Otrcs Subsid¡os

Desempeño de las Func¡mes

Preslac¡ón de Servic¡os Públicos

Prov¡s¡ón de Bienes Públi@s

P¡aneación. seguim¡ento y evaluación de pol¡t¡es públiÉs

Promoc¡ón y fomento

Regulación y sup€rvis¡ón

Funqones de las Fuezas Amadas (Únr€mente Gob¡emo
Federal)

Especif¡cos

PDyectos de lnvers¡ón

Adm¡n¡strativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupueslario y para mejorar la efqenqa
institucional

Apoyo a la función públ¡€ y a¡ mejocm¡ento de la gest¡ón

Operec¡ones ajer¡as

Comprcm¡sos

Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdi@ional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubrlaciones

Aportaciones a la seguridad soqal

Aportacones a fondos de estab¡lizaciin

Aportaooñes e fondos de inveG¡ón y restruclura de pensores

Program¡s de Gasto Fedsalizado Gob¡emo Federal)

Gasto Federalizado \
Partrcrpacrones a €ntdades federatrvas y ñn¡cipios
Costo ñnancrero, deuda o apoyos a deudor\r ahorradores oe la

l"olÍoo. o" 
","*oo" 

**,"".r*rr"fl

0

0

42,110,135

42.110.135

0

0

0

0

o

o

0

o

0

0

0

0

0

0

42,110,135

0

397,198

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

397,198

397.198

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

42,507,333

42,507,333

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

42,507,333

0

8,500,403

0

0

0

o

0

0

0

0

o

0

0

o

o

0

o

o

8,500,¡l{)3

8,500.403

0

0

o

0

0

o

0

o

0

o

o

8,020,300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

o

0

I,020,300

8,020,300

0

o

0

0

o

0

o

0

0

o

o

34006,930

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34,006,930

34,006.930

Total del Egrcso 42,110,135 397,198 42,507,333 8,500,403 8,020,300 34,006,930

M,A,T,

JEFA

TUN

PRESIDENTE

ti

#'TAL ELECTORAL
r; ,_.iir!)TANA ROO

Con¿Éplo
4probado ^rhpfi¡cl,o¡o¡,lnadm}oñsl Modincrdo Deverlg¿do Prgado

0


