

Tribunal Electoral de Quintana Roo
Gasto por Categoría Programática
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	42,110,135	397,198	42,507,333	8,500,403	8,020,300	34,006,930
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	0
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	0
Desempeño de las Funciones	0	0	0	0	0	0
Prestación de Servicios Públicos	0	0	0	0	0	0
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	0
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	0	0	0	0	0	0
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	0
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Específicos	0	0	0	0	0	0
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	0
Administrativos y de Apoyo	0	0	0	0	0	0
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	0	0	0	0	0	0
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	0
Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	0
Compromisos	42,110,135	397,198	42,507,333	8,500,403	8,020,300	34,006,930
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	42,110,135	397,198	42,507,333	8,500,403	8,020,300	34,006,930
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	0
Obligaciones	0	0	0	0	0	0
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	0
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	0	0	0	0	0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0	0	0	0	0	0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	0	0	0
Total del Egreso	42,110,135	397,198	42,507,333	8,500,403	8,020,300	34,006,930

DR. SERGIO AVILES DEMENEGHI
MAGISTRADO PRESIDENTE

M.A.T. MIRIAM GABRIELA GOMEZ TUN
JEFA DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN



TRIBUNAL ELECTORAL
DE QUINTANA ROO